ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 сентября 2022 г. № 78-6

О признании утратившим силу Постановления Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 02 декабря 2015 года № 23-10

«Об утверждении структуры Государственной службы исполнения

наказаний Министерства юстиции Донецкой Народной Республики,

а также предельной численности сотрудников учреждений, исполняющих

наказания, следственных изоляторов, органов и предприятий, специально

созданных для обеспечения деятельности Государственной службы

исполнения наказаний Министерства юстиции

Донецкой Народной Республики»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

Указом Главы Донецкой Народной Республики от 26 ноября 2021 года № 357

«Об утверждении предельной численности и фонда оплаты труда работников

уголовно-исполнительной системы», руководствуясь статьей 23 Закона

Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018 года № 02-IIНС

«О Правительстве Донецкой Народной Республики», Правительство Донецкой

Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Совета Министров

Донецкой Народной Республики от 02 декабря 2015 года № 23-10

«Об утверждении структуры Государственной службы исполнения наказаний

Министерства юстиции Донецкой Народной Республики, а также предельной

численности сотрудников учреждений, исполняющих наказания, следственных

изоляторов, органов и предприятий, специально созданных для обеспечения

деятельности Государственной службы исполнения наказаний Министерства

юстиции Донецкой Народной Республики».

2

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства    В.П. Хоценко